Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Денисов кәсіптік- техникалық колледжі» коммуналдық мемлекеттік  қазыналық  кәсіпорны

	Коммунальное государственное казенное предприятие «Денисовский  профессионально - технический колледж» Управления образования  акимата  Костанайской области

	БҰЙРЫҚ

	ПРИКАЗ

	18 февраля 2021 год.

	№ 33-У

О проведении профессиональной практики
На основании приказа Министра образования и науки Республики Казахстан за № 107 от  29 января 2016 года «Об утверждении правил организации и провидения профессиональной практики, и правил определения организации в качестве баз практик», в целях  выполнения учебного  плана и программы, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  заместителя директора по УПР. Ратиева П.В. руководителем практики,  ответственной  за качественное проведение профессиональной практики.
2. Направить  обучающихся третьего курса:

2.1 группу 153-П  по специальности «Фермерское хозяйство»  1504000 с присвоением квалификации «Повар»  1504042 (приложение 1)

На практику в хозяйства и предприятия района с 22  февраля  2021 по 19 июня 2021 года.
3. Ответственность за организацию практики, проведение инструктажа  по охране труда и технике безопасности перед технологической практикой,  соблюдение требований по охране труда и технике безопасности  на практике, возложить на мастера производственного обучения группы 153-П Болих Т.В.
3.1. На мастера Болих Т.В. возложить  контроль над организацией практики, проведение инструктажа  по охране труда и технике безопасности перед выходом на практику,  соблюдение требований по охране труда и технике безопасности на практике.
3.2 За своевременное оформление отчета по практике обучающимися и сдачи отчета по практике Болих Т.В..
4.Детям из семей, имеющих право на получение адресной социальной помощи, в связи с выходом на професииональную пракику с 22 февраля по 19 июня 2021 года, произвести денежную выплату способом перечисления на картсчет, взамен горячего питания согласно табеля посещаемости, личного заявления.
5.Контроль над исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Н.С.Ермагамбетов
С приказом ознакомлены:
приложение 1

к приказу № 33-У
от 18.02.2021 г.
3 курс, 153-П группа, квалификация 1504042 «Повар»
	№ п/п
	Фамилия, имя .отчество
	Место закрепления практики

	1
	Быкова Вика Сергеевна
	ИП «Елесеева», кафе «Светлана»

	2
	Габерер Алина Дмитриевна
	Кафе «Уют»

	3
	Гайт Султан Кайратович
	ГУ «Забеловская средняя школа»

	4
	Дощанова Алима Алимжановна
	ТОО «Костанай Жолдары»

	5
	Жабакова Айман
	ИП «Старков С.С.», «Дольче Вито»

	6
	Зелих Владимир Денисович
	ИП «Елесеева», кафе «Светлана»

	7
	Кашнер Александра Анатольевна
	 Кафе «Надежда»

	8
	Ковтун Артем Васильевич
	КГУ «Ясли сад №40»

	9
	Козлова Ангелина Андреевна
	ИП «Нуртлесов Б.К.»

	10
	Купчик Валерия Николаевна
	ТОО «Крымское»

	11
	Курманова Мадина Шапагатовна
	ИП «Ким», кафе «Таймаут»

	12
	Лантух Валерия Валерьевна
	ИП «Исакова», кафе «Чайхана»

	13
	Макогон Евгений Владимирович
	КГУ «Ясли сад №40»

	15
	Некрасов Евгений Николаевич
	КГУ «Ясли сад№1»

	16
	Никулин Эдвард Сергеевич
	КГУ «Ясли сад №40»

	17
	Палина Светлана Николаевна
	КГУ «Солнечный»

	18
	Радюк Дмитрий Витальевич
	КГУ «Ясли сад№1»

	19
	Рыжиков Максим Николаевич
	Кафе «Арзу»

	20
	Турабаева Карина Абульфазовна
	ИП «Нуртлесов Б.К.»

	21
	Успанова Дарина Айсановна
	ИП «Ким», кафе «Таймаут»